

Nybolig Langeland A/S

Østergade 33, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 37 39 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Morten Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybolig Langeland A/S Østergade 33 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 33 37 39 96
	Stiftet: 21. december 2010
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Albertsen, Formand Mikael Danielsen Morten Albertsen
Direktion	Morten Albertsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S, Østerport 2, 5900 Rudkøbing
Modervirksomhed	Morten Albertsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at drive ejendomsformidlingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.546 t.kr. mod 6.566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.764 t.kr. mod 3.132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.545.989	6.565.795
1 Personaleomkostninger	-3.900.051	-3.130.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-230.300	-133.089
Andre driftsomkostninger	-23.049	0
Driftsresultat	2.392.589	3.302.233
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.333	15.915
Andre finansielle indtægter	17.813	747.462
Øvrige finansielle omkostninger	-156.282	-39.408
Resultat før skat	2.283.453	4.026.202
Skat af årets resultat	-519.908	-893.932
Årets resultat	1.763.545	3.132.270
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.763.545	3.132.270
Disponeret i alt	1.763.545	3.132.270

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.872	414.734
3 Indretning af lejede lokaler	79.473	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.345</u>	<u>414.734</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>178.345</u>	<u>414.734</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	533.606	732.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.370.523	3.376.538
Udskudte skatteaktiver	3.800	0
Andre tilgodehavender	108.234	256.836
Periodeafgrænsningsposter	219	9.189
Tilgodehavender i alt	<u>2.016.382</u>	<u>4.375.399</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>415.277</u>	<u>537.262</u>
Værdipapirer i alt	<u>415.277</u>	<u>537.262</u>
Likvide beholdninger	<u>1.126.030</u>	<u>215.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.557.689</u>	<u>5.128.315</u>
Aktiver i alt	<u>3.736.034</u>	<u>5.543.049</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.763.545	3.132.270
Egenkapital i alt	2.263.545	3.632.270
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.900
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.900
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	61.994	61.994
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.994	61.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.846	368.210
Selskabsskat	538.700	891.102
Anden gæld	577.949	570.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.410.495	1.829.885
Gældsforpligtelser i alt	1.472.489	1.891.879
Passiver i alt	3.736.034	5.543.049
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	2.530.193	3.030.193
Udloddet udbytte	0	0	-2.530.193	-2.530.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.132.270	3.132.270
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	3.132.270	3.632.270
Udloddet udbytte	0	0	-3.132.270	-3.132.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.763.545	1.763.545
	500.000	0	1.763.545	2.263.545

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.228.547	2.731.541
Pensioner	628.694	363.500
Andre omkostninger til social sikring	42.810	35.432
	<u>3.900.051</u>	<u>3.130.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	598.298	598.298
Tilgang i årets løb	60.928	0
Afgang i årets løb	-478.273	0
Kostpris ultimo	<u>180.953</u>	<u>598.298</u>
Af- og nedskrivninger primo	-183.564	-75.536
Årets afskrivninger	-113.741	-108.028
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	215.224	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-82.081</u>	<u>-183.564</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>98.872</u>	<u>414.734</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	86.952	86.952
Tilgang i årets løb	86.698	0
Kostpris ultimo	<u>173.650</u>	<u>86.952</u>
Af- og nedskrivninger primo	-86.952	-86.952
Årets afskrivninger	-7.225	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-94.177</u>	<u>-86.952</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>79.473</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>61.994</u>	<u>61.994</u>
	<u>61.994</u>	<u>61.994</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>61.994</u>	<u>61.994</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Mægler A/S, er pantsat depot og afkastkonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 221 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeaftaler:

Selskabet har indgået lejeaftaler om leje af lokaler med årlig leje på 120 t.kr. Lejeaftalerne har en minimum restløbetid på 6 måneder, og en samlet lejeforpligtelse på 60 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Albertsen Holding ApS, CVR-nr. 33 36 47 84, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Morten Albertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Albertsen
Dirigent
ID: 11482c5c-1832-4425-b951-28b20b248e8f
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 19:46:47
Underskrevet med MitID



Morten Albertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Albertsen
Direktør
ID: 11482c5c-1832-4425-b951-28b20b248e8f
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 19:46:47
Underskrevet med MitID



Morten Albertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Albertsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 11482c5c-1832-4425-b951-28b20b248e8f
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 19:46:47
Underskrevet med MitID



Mikael Danielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikael Danielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 53e8ef5f-d5c7-4704-9c82-1cc8ffd84500
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 20:14:52
Underskrevet med MitID



Knud Albertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Knud Albertsen
Bestyrelsesformand
ID: bd73bc8c-1d7b-4b50-b3f6-7b4db3403d73
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 18:19:50
Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Heitmann
Revisor
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 07:17:47
Underskrevet med MitID

